
Uchwała Nr 149/XXII/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 4 października 2004 roku.

w sprawie zgłoszenia przez Radę Miejską w Szydłowcu kandydatów
w skład Powiatowej Rady Zatrudnienia

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz.  1591 ze zmianami) 
oraz  art.  23  ust.  3  i  4  ustawy  z  dnia  20  kwietnia  2004r.  o  promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy /Dz.U. Nr 99, poz. 1001/ 
Rada Miejska w Szydłowcu  uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miejska zgłasza kandydaturę: 

Pana Andrzeja Jarzyńskiego

Radnego Eugeniusza Szcześniaka

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

         Ryszard Piotrowski


